оценки, сформулированное на основе собранной информации, проведённого анализа и расчётов в 
соответствии с заданием на оценку. 

Справедливая (рыночная) стоимость одной купонной облигации ТОО «BASS Gold», ISIN 
KZ2P00011141 (USD) по состоянию на «02» марта 2026 г. составила (НДС не облагается)1:  

7 727,36 (Семь тысяч семьсот двадцать семь) рублей 36 копеек  

Итоговая стоимость объекта оценки достоверна только для конкретной цели оценки с учётом 
приведённых в Отчёте об оценке допущений и ограничений оценки, пределов применения 
полученного результата. 

С уважением,  
Генеральный директор

[...]

Интернет-сайт www.LL-Consult.ru 

Электронная почта info@LL-Consult.ru 

Страхование ответственности юридического лица 

Полис страхования ответственности 
юридического лица 

№ 713/2025/СП134/765 от 16.04.2025 г. 

Страховщик ПАО СК «Росгосстрах» 

Страховая сумма 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей 

Период страхования с 29.05.2025 г. по 28.05.2026 г. 

Членство в некоммерческих организациях 

Наименование 
Некоммерческое партнерство «Партнерство содействия 
деятельности фирм, аккредитованных Российским обществом 
оценщиков».  

Свидетельство №1080 от 11.08.2010г.

[...]

Поскольку справедливая (рыночная) стоимость была определена только сравнительным подходом, то 
необходимость в согласовании результатов оценки отсутствует. 

Таким образом, итоговая справедливая (рыночная) стоимость одной купонной облигации ТОО 
«BASS Gold», ISIN KZ2P00011141 (USD) по состоянию на «02» марта 2026 г., составила: 7 727,36 (Семь 
тысяч семьсот двадцать семь) рублей 36 копеек 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1. МАТЕРИАЛЫ, ИСПОЛЬЗОВАННЫЕ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ОЦЕНКИ 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2. КОПИИ ДОКУМЕНТОВ ОЦЕНОЧНОЙ КОМПАНИИ И 
ОЦЕНЩИКА